



Statsautoriseret
Revisionsinteressentskab

Vivamus A/S

Ålekistevej 140

2720 Vanløse

CVR-nr. 32279082

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18/4/17



Dirigent

Vivamus A/S

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Vivamus A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Vivamus A/S Ålekistevej 140 2720 Vanløse	
	CVR-nr.	32279082
	Hjemsted	København
	Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Bestyrelse	Kim Pedersen, Formand Claus Christiansen Trine Ankerstjerne	
Direktion	Janne Fabricius , Direktør	
Revisor	KRESTON CM Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Adelgade 15 1304 København K CVR-nr.: 39463113	

Vivamus A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive opholds- og behandlingssted.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 2.510.054, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 14.640.895, og en egenkapital på kr. 3.617.782.

Årets resultat anses som tilfredsstillende og i overensstemmelse med budgettet for 2016. Belægningsprocenten var 100,0 %.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Vivamus A/S

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		23.023.400	12.273.565
Personaleomkostninger	1	-19.627.097	-11.457.255
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-173.249	-113.351
Driftsresultat		3.223.054	702.959
Finansielle indtægter		10.019	5.438
Finansielle omkostninger	2	-7.965	-6.880
Resultat før skat		3.225.108	701.517
Skat af årets resultat	3	-715.054	-166.548
Årets resultat		2.510.054	534.969
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	0
Overført resultat		2.010.054	534.969
Resultatdisponering		2.510.054	534.969

Vivamus A/S**Balance 31. december 2016**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	391.280	195.614
Indretning af lejede lokaler	5	887.101	79.371
Materielle anlægsaktiver		1.278.381	274.985
Depositum		723.463	298.630
Finansielle anlægsaktiver		723.463	298.630
Anlægsaktiver		2.001.844	573.615
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.199.808	2.332.647
Andre tilgodehavender		108.352	0
Periodeafgrænsningsposter		24.004	18.429
Tilgodehavender		5.332.164	2.351.076
Likvide beholdninger		7.306.887	3.609.434
Omsætningsaktiver		12.639.051	5.960.510
Aktiver		14.640.895	6.534.125

Vivamus A/S**Balance 31. december 2016**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	6	1.000.000	125.000
Overført resultat	7	2.117.782	982.726
Udbytte for regnskabsåret	8	500.000	0
Egenkapital		3.617.782	1.107.726
Hensættelser til udskudt skat		45.213	7.801
Hensatte forpligtelser		45.213	7.801
Modtagne forudbetalinger fra kunder		7.300.036	3.869.882
Leverandører af varer og tjenesteydelser		777.252	539.498
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.386.603	328.027
Anden gæld		1.514.009	681.191
Kortfristede gældsforpligtelser		10.977.900	5.418.598
Gældsforpligtelser		10.977.900	5.418.598
Passiver		14.640.895	6.534.125
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

Noter

	2016	2015
1. Personalemkostninger		
Lønninger	17.098.811	9.730.555
Pensioner	744.134	650.202
Andre omkostninger til social sikring	111.031	42.894
Andre personaleomkostninger	1.673.121	1.033.604
	19.627.097	11.457.255
Gennemsnitligt antal beskæftigede	20	13
2. Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomheder	7.965	6.880
	7.965	6.880
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	677.642	144.319
Regulering af udskudt skat	37.412	22.229
	715.054	166.548
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	381.136	346.176
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	296.658	34.960
Kostpris ultimo	677.794	381.136
Af- og nedskrivninger primo	-185.522	-117.526
Årets afskrivninger	-100.992	-67.996
Af- og nedskrivninger ultimo	-286.514	-185.522
Regnskabsmæssig værdi ultimo	391.280	195.614
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	890.821	890.821
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	914.945	0
Kostpris ultimo	1.805.766	890.821
Af- og nedskrivninger primo	-811.450	-766.093
Årets afskrivninger	-107.215	-45.357
Af- og nedskrivninger ultimo	-918.665	-811.450
Regnskabsmæssig værdi ultimo	887.101	79.371

Noter

	2016	2015
6. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Årets tilgang	875.000	0
Saldo ultimo	1.000.000	125.000
7. Overført resultat		
Saldo primo	982.728	447.759
Årets tilgang	2.010.054	534.967
Årets afgang	-875.000	0
Saldo ultimo	2.117.782	982.726
8. Udbytte for regnskabsåret		
Årets tilgang	500.000	0
Saldo ultimo	500.000	0

9. Eventualforpligtelser

Selskabet har lejeforpligtelser, der i uopsigelighedsperioden udgør t.kr. 11.199

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.